
ЛОЗIВСЬКА  МIСЬКА  РАДА   ХАРКIВСЬКОЇ  ОБЛАСТI

LІ  СЕСIЯ  VIIІ  СКЛИКАННЯ

                                            Р I Ш Е Н Н Я

 «15» травня 2024                            Лозова                                             №

Про затвердження технічних
документацій із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельних ділянок в натурі (на
місцевості) та передачу їх у приватну
власність громадянам та надання
дозволу на розроблення
землевпорядної документації

Керуючись ст.ст. 12, 18, 19, 40, 79¹, 80, 81, 86, 87, 116, 118, 121, 122,

пп. 5 п. 27 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу України,

п. 34 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. 24 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,

Законом України «Про землеустрій», генеральним планом міста Лозова
Харківської області, затвердженим рішенням міської ради від 22.12.2016

№ 478, планом зонування території (зонінг) міста Лозова Харківської області,
затвердженим рішенням міської ради від 24.02.2017 № 554, генеральним
планом з планом зонування території села Катеринівка Лозівського району
Харківської області, затвердженим рішенням міської ради від 13.05.2021

№ 310, генеральним планом з планом зонування території села Смирнівка
Лозівського району Харківської області, затвердженим рішенням міської
ради від 23.04.2021 № 278, розглянувши клопотання громадян, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6311000000:20:054:0081 загальною площею 0,0529 га по провулку
Іподромному, 8 у місті Лозова Харківської області.

1.1. Передати Глушньовій Людмилі Миколаївні у приватну
власність земельну ділянку з кадастровим номером 6311000000:20:054:0081

загальною площею 0,0529 га по провулку Іподромному, 8 у місті Лозова
Харківської області для будівництва і обслуговування житлового будинку,



господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної
власності Лозівської міської територіальної громади.

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6311000000:07:015:0117 загальною площею 0,1000 га по вулиці Леоніда
Каденюка (колишня вулиця Матросова), 73 у місті Лозова Харківської
області.

2.1. Передати Дощинській Світлані Дмитрівні у приватну власність
земельну ділянку з кадастровим номером 6311000000:07:015:0117 загальною
площею 0,1000 га по вулиці Леоніда Каденюка, 73 у місті Лозова Харківської
області для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної власності
Лозівської міської територіальної громади.

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6311000000:25:062:0074 загальною площею 0,0817 га по вулиці 9 Травня, 87

у місті Лозова Харківської області.
3.1. Передати Калінчак Олександру Михайловичу у приватну

власність земельну ділянку з кадастровим номером 6311000000:25:062:0074

загальною площею 0,0817 га по вулиці 9 Травня, 87 у місті Лозова
Харківської області для будівництва і обслуговування житлового будинку,

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної
власності Лозівської міської територіальної громади.

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6311000000:22:056:0027 загальною площею 0,0749 га по вулиці Цегляній, 10

у місті Лозова Харківської області.
4.1. Передати Колісник Надії Миколаївні у приватну власність

земельну ділянку з кадастровим номером 6311000000:22:056:0027 загальною
площею 0,0749 га по вулиці Цегляній, 10 у місті Лозова Харківської області
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної власності
Лозівської міської територіальної громади.

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6311000000:07:017:0166 загальною площею 0,0659 га по вулиці Незламній



(колишня вулиця Зої Космодем`янської), 88 у місті Лозова Харківської
області.

5.1. Передати Костіній Тетяні Анатоліївні у приватну власність
земельну ділянку з кадастровим номером 6311000000:07:017:0166 загальною
площею 0,0659 га по вулиці Незламній, 88 у місті Лозова Харківської області
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної власності
Лозівської міської територіальної громади.

5.2. Встановити на земельній ділянці з кадастровим номером
6311000000:07:017:0166 обмеження у використанні земельної ділянки, яка
знаходиться у санітарно-захисній зоні залізниці, та обмеження, загальною
площею 0,0247 га навколо (уздовж) об’єктів енергетичної системи.

5.2.1.Заборонити на земельній ділянці з кадастровим номером
6311000000:07:017:0166 в межах охоронної зони навколо (уздовж)

об’єктів енергетичної системи, загальною площею 0,0247 га:

- розміщувати споруди іншого призначення на меншій відстані від
елементів електричних мереж, ніж встановлена нормами;

- складати будь-які матеріали, розпалювати вогнища, влаштовувати
звалища;

- саджати дерева, крім кущів та саджанців з перспективою росту не
більше двох метрів;

- заборонено застосування виробничих і транспортних засобів висотою
більше 4,5 м;

- виконувати земляні, будівельні та інші роботи, що можуть призвести
до порушення безаварійного функціонування об’єктів електричних мереж.

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6311000000:10:028:0151 загальною площею 0,0913 га по вулиці Сергія
Корольова, 51 у місті Лозова Харківської області.

6.1. Передати Кузьмяк Тетяні Миколаївні у приватну власність
земельну ділянку з кадастровим номером 6311000000:10:028:0151 загальною
площею 0,0913 га по вулиці Сергія Корольова, 51 у місті Лозова Харківської
області для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної власності
Лозівської міської територіальної громади.

6.2. Встановити на земельній ділянці з кадастровим номером
6311000000:10:028:0151 обмеження у використанні земельної ділянки,

загальною площею 0,0162 га навколо (уздовж) об’єктів транспорту
(газопроводу низького тиску).

6.2.1. Заборонити на земельній ділянці з кадастровим номером
6311000000:10:028:0151 в межах охоронної зони навколо (уздовж) об’єктів
транспорту, загальною площею 0,0162 га:

- будувати житлові будинки, господарські будівлі;
- складати будь-які матеріали, розпалювати вогнища, влаштовувати

звалища;



- заборонено застосування виробничих і транспортних засобів висотою
більше 4,5 м;

- висаджувати багаторічні насадження;

- виконувати земляні, будівельні та інші роботи, що можуть
призвести до порушення безаварійного функціонування об’єктів
трубопровідного транспорту.

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6311000000:16:048:0101 загальною площею 0,0414 га по вулиці
Заруднівській, 53 у місті Лозова Харківської області.

7.1. Передати Кучмистровій Єві Павлівні у приватну власність
земельну ділянку з кадастровим номером 6311000000:16:048:0101 загальною
площею 0,0414 га по вулиці Заруднівській, 53 у місті Лозова Харківської
області для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної власності
Лозівської міської територіальної громади.

8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6311000000:05:013:0095 загальною площею 0,1000 га по вулиці Миру, 10 у
місті Лозова Харківської області.

8.1. Передати Нікольченко Валентині Григорівні у приватну
власність земельну ділянку з кадастровим номером 6311000000:05:013:0095

загальною площею 0,1000 га по вулиці Миру, 10 у місті Лозова Харківської
області для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної власності
Лозівської міської територіальної громади.

8.2. Встановити на земельній ділянці з кадастровим номером
6311000000:05:013:0095 обмеження у використанні земельної ділянки,

загальною площею 0,0123 га навколо (уздовж) об’єктів транспорту
(газопроводу низького тиску).

8.2.1. Заборонити на земельній ділянці з кадастровим номером
6311000000:05:013:0095 в межах охоронної зони навколо (уздовж) об’єктів
транспорту, загальною площею 0,0123 га:

- будувати житлові будинки, господарські будівлі;
- складати будь-які матеріали, розпалювати вогнища, влаштовувати

звалища;

- заборонено застосування виробничих і транспортних засобів висотою
більше 4,5 м;

- висаджувати багаторічні насадження;

- виконувати земляні, будівельні та інші роботи, що можуть
призвести до порушення безаварійного функціонування об’єктів
трубопровідного транспорту.



9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6311000000:02:002:0127 загальною площею 0,0931 га по вулиці Кутліна, 21 у
місті Лозова Харківської області.

9.1. Передати Півень Ірині Володимирівні у приватну власність
земельну ділянку з кадастровим номером 6311000000:02:002:0127 загальною
площею 0,0931 га по вулиці Кутліна, 21 у місті Лозова Харківської області
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної власності
Лозівської міської територіальної громади.

9.2. Встановити на земельній ділянці з кадастровим номером
6311000000:02:002:0127 обмеження у використанні земельної ділянки, яка
знаходиться у санітарно-захисній зоні залізниці, та обмеження, загальною
площею 0,0005 га навколо (уздовж) об’єктів енергетичної системи.

       9.2.1.Заборонити на земельній ділянці з кадастровим номером
6311000000:02:002:0127 в межах охоронної зони навколо (уздовж) об’єктів
енергетичної системи, загальною площею 0,0005 га:

- розміщувати споруди іншого призначення на меншій відстані від
елементів електричних мереж, ніж встановлена нормами;

- складати будь-які матеріали, розпалювати вогнища, влаштовувати
звалища;

- саджати дерева, крім кущів та саджанців з перспективою росту не
більше двох метрів;

- заборонено застосування виробничих і транспортних засобів висотою
більше 4,5 м;

- виконувати земляні, будівельні та інші роботи, що можуть призвести
до порушення безаварійного функціонування об’єктів електричних мереж.

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6311000000:27:072:0025 загальною площею 0,0575 га по вулиці Братів
Кучеренків, 40-А у місті Лозова Харківської області.

10.1. Передати Рибалці Світлані Миколаївні у приватну власність
земельну ділянку з кадастровим номером 6311000000:27:072:0025 загальною
площею 0,0575 га по вулиці Братів Кучеренків, 40-А у місті Лозова
Харківської області для будівництва і обслуговування житлового будинку,

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної
власності Лозівської міської територіальної громади.

11. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером



6311000000:17:047:0077 загальною площею 0,0420 га по вулиці Григорія
Сковороди, 83 у місті Лозова Харківської області.

11.1. Передати Різниченко Валентині Володимирівні у приватну
власність земельну ділянку з кадастровим номером 6311000000:17:047:0077

загальною площею 0,0420 га по вулиці Григорія Сковороди, 83 у місті Лозова
Харківської області для будівництва і обслуговування житлового будинку,

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної
власності Лозівської міської територіальної громади.

12. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6311000000:27:073:0153 загальною площею 0,0396 га по вулиці Героїв-

чорнобильців, 49 у місті Лозова Харківської області.
12.1. Передати Укустовій Дар’ї Андріївні у приватну власність

земельну ділянку з кадастровим номером 6311000000:27:073:0153 загальною
площею 0,0396 га по вулиці Героїв-чорнобильців, 49 у місті Лозова
Харківської області для будівництва і обслуговування житлового будинку,

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної
власності Лозівської міської територіальної громади.

13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6323980501:00:001:0130 загальною площею 0,2368 га по вулиці Молодіжній,

67 у селі Артільне Лозівського району Харківської області.
13.1. Передати Лаврухіну Миколі Івановичу у приватну власність

земельну ділянку з кадастровим номером 6323980501:00:001:0130 загальною
площею 0,2368 га по вулиці Молодіжній, 67 у селі Артільне, Лозівського
району Харківської області для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель
комунальної власності Лозівської міської територіальної громади (Артільний
старостинський округ).

13.2. Встановити на земельній ділянці з кадастровим номером
6323980501:00:001:0130 обмеження у використанні земельної ділянки,

загальною площею 0,0051 га навколо (уздовж) об’єктів енергетичної
системи.

13.2.1. Заборонити на земельній ділянці з кадастровим номером
6323980501:00:001:0130  в межах охоронної зони навколо (уздовж) об’єктів
енергетичної системи, загальною площею 0,0051 га:

- будувати житлові будинки, будинки громадського призначення;

- розміщувати споруди іншого призначення на меншій відстані від
елементів електричних мереж, ніж встановлена нормами;

- складати будь-які матеріали, розпалювати вогнища, влаштовувати
звалища;



- саджати дерева, крім кущів та саджанців з перспективою росту не
більше двох метрів;

- заборонено застосування виробничих і транспортних засобів висотою
більше 4,5 м;

- виконувати земляні, будівельні та інші роботи, що можуть призвести
до порушення безаварійного функціонування об’єктів електричних мереж.

14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6323980501:00:001:0128 загальною площею 0,2500 га по вулиці Набережній,

25 у селі Артільне Лозівського району Харківської області.
14.1. Передати Невтринос Любові Свиридонівні у приватну власність

земельну ділянку з кадастровим номером 6323980501:00:001:0128 загальною
площею 0,2500 га по вулиці Набережній, 25 у селі Артільне Лозівського
району Харківської області для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель
комунальної власності Лозівської міської територіальної громади (Артільний
старостинський округ).

15. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6323980501:00:002:0088 загальною площею 0,2470 га по вулиці Молодіжній,

52 у селі Артільне Лозівського району Харківської області.
15.1. Передати Шевляковій Наталії Іванівні у приватну власність

земельну ділянку з кадастровим номером 6323980501:00:002:0088 загальною
площею 0,2470 га по вулиці Молодіжній, 52 у селі Артільне, Лозівського
району Харківської області для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель
комунальної власності Лозівської міської територіальної громади (Артільний
старостинський округ).

15.2. Встановити на земельній ділянці з кадастровим номером
6323980501:00:002:0088 обмеження у використанні земельної ділянки,

загальною площею 0,0028 га навколо (уздовж) об’єктів енергетичної
системи.

15.2.1. Заборонити на земельній ділянці з кадастровим номером
6323980501:00:002:0088  в межах охоронної зони навколо (уздовж) об’єктів
енергетичної системи, загальною площею 0,0028 га:

- будувати житлові будинки, будинки громадського призначення;

- розміщувати споруди іншого призначення на меншій відстані від
елементів електричних мереж, ніж встановлена нормами;

- складати будь-які матеріали, розпалювати вогнища, влаштовувати
звалища;

- саджати дерева, крім кущів та саджанців з перспективою росту не
більше двох метрів;



- заборонено застосування виробничих і транспортних засобів висотою
більше 4,5 м;

- виконувати земляні, будівельні та інші роботи, що можуть призвести
до порушення безаварійного функціонування об’єктів електричних мереж.

16. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6323981001:00:002:0031 загальною площею 0,2500 га по вулиці Ковальова,

58 у селі Бунакове Лозівського району Харківської області.
16.1. Передати Онищенко Ірині Павлівні у приватну власність

земельну ділянку з кадастровим номером 6323981001:00:002:0031 загальною
площею 0,2500 га по вулиці Ковальова, 58 у селі Бунакове, Лозівського
району Харківської області для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель
комунальної власності Лозівської міської територіальної громади
(Бунаківський старостинський округ).

17. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6323984503:00:001:0014 загальною площею 0,2500 га по вулиці Веселій, 2 у
селі Зелений Гай Лозівського району Харківської області.

17.1. Передати Шевченку Сергію Дмитровичу у приватну власність
земельну ділянку з кадастровим номером 6323984503:00:001:0014 загальною
площею 0,2500 га по вулиці Веселій, 2 у селі Зелений Гай, Лозівського
району Харківської області для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель
комунальної власності Лозівської міської територіальної громади
(Бунаківський  старостинський округ).

17.2. Встановити на земельній ділянці з кадастровим номером
6323984503:00:001:0014 обмеження у використанні земельної ділянки,

загальною площею 0,0018 га навколо (уздовж) об’єктів енергетичної
системи.

17.2.1. Заборонити на земельній ділянці з кадастровим номером
6323984503:00:001:0014  в межах охоронної зони навколо (уздовж) об’єктів
енергетичної системи, загальною площею 0,0018 га:

- будувати житлові будинки, будинки громадського призначення;

- розміщувати споруди іншого призначення на меншій відстані від
елементів електричних мереж, ніж встановлена нормами;

- складати будь-які матеріали, розпалювати вогнища, влаштовувати
звалища;

- саджати дерева, крім кущів та саджанців з перспективою росту не
більше двох метрів;

- заборонено застосування виробничих і транспортних засобів висотою
більше 4,5 м;



- виконувати земляні, будівельні та інші роботи, що можуть призвести
до порушення безаварійного функціонування об’єктів електричних мереж.

18. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6323981503:00:001:0044 загальною площею 0,2500 га по вулиці Степній, 2-А
у селі Довгове Лозівського району Харківської області.

18.1. Передати Анісімову Володимиру Олександровичу у приватну
власність земельну ділянку з кадастровим номером 6323981503:00:001:0044

загальною площею 0,2500 га по вулиці Степній, 2-А у селі Довгове
Лозівського району Харківської області для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із
земель комунальної власності Лозівської міської територіальної громади
(Катеринівський старостинський округ).

18.2. Встановити на земельній ділянці з кадастровим номером
6323981503:00:001:0044 обмеження у використанні земельної ділянки,

загальною площею 0,1335 га навколо (уздовж) об’єктів енергетичної
системи.

18.2.1. Заборонити на земельній ділянці з кадастровим
номером6323981503:00:001:0044  в межах охоронної зони навколо (уздовж)

об’єктів енергетичної системи, загальною площею 0,1335 га:

- будувати житлові будинки, будинки громадського призначення;

- розміщувати споруди іншого призначення на меншій відстані від
елементів електричних мереж, ніж встановлена нормами;

- складати будь-які матеріали, розпалювати вогнища, влаштовувати
звалища;

- саджати дерева, крім кущів та саджанців з перспективою росту не
більше двох метрів;

- заборонено застосування виробничих і транспортних засобів висотою
більше 4,5 м;

- виконувати земляні, будівельні та інші роботи, що можуть призвести
до порушення безаварійного функціонування об’єктів електричних мереж.

19. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6323981502:00:001:0034 загальною площею 0,2500 га по вулиці Бритайській,

1 у селі Братолюбівка Лозівського району Харківської області.
19.1. Передати Бондаренку Станіславу Миколайовичу у приватну

власність земельну ділянку з кадастровим номером 6323981502:00:001:0034

загальною площею 0,2500 га по вулиці Бритайській, 1 у селі Братолюбівка
Лозівського району Харківської області для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із
земель комунальної власності Лозівської міської територіальної громади
(Катеринівський старостинський округ).



19.2. Встановити на земельній ділянці з кадастровим номером
6323981502:00:001:0034 обмеження у використанні земельної ділянки,

загальною площею 0,0075 га навколо (уздовж) об’єктів енергетичної
системи.

19.2.1. Заборонити на земельній ділянці з кадастровим номером
6323981502:00:001:0034 в межах охоронної зони навколо (уздовж) об’єктів
енергетичної системи, загальною площею 0,0075 га:

- будувати житлові будинки, будинки громадського призначення;

- розміщувати споруди іншого призначення на меншій відстані від
елементів електричних мереж, ніж встановлена нормами;

- складати будь-які матеріали, розпалювати вогнища, влаштовувати
звалища;

- саджати дерева, крім кущів та саджанців з перспективою росту не
більше двох метрів;

- заборонено застосування виробничих і транспортних засобів висотою
більше 4,5 м;

- виконувати земляні, будівельні та інші роботи, що можуть призвести
до порушення безаварійного функціонування об’єктів електричних мереж.

20. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6323981501:00:001:0362 загальною площею 0,2500 га по вулиці Вербній, 33 у
селі Катеринівка Лозівського району Харківської області.

20.1. Передати Кривенку Володимиру Михайловичу у приватну
власність земельну ділянку з кадастровим номером 6323981501:00:001:0362

загальною площею 0,2500 га по вулиці Вербній, 33 у селі Катеринівка
Лозівського району Харківської області для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із
земель комунальної власності Лозівської міської територіальної громади
(Катеринівський старостинський округ).

21. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6323981501:00:002:0211 загальною площею 0,2500 га по вулиці
Могильченка, 100 у селі Катеринівка Лозівського району Харківської
області.

21.1. Передати Прохоріну Віктору Анатолійовичу у приватну
власність земельну ділянку з кадастровим номером 6323981501:00:002:0211

загальною площею 0,2500 га по вулиці Могильченка, 100 у селі Катеринівка
Лозівського району Харківської області для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із
земель комунальної власності Лозівської міської територіальної громади
(Катеринівський старостинський округ).



21.2. Встановити на земельній ділянці з кадастровим номером
6323981501:00:002:0211 обмеження у використанні земельної ділянки,

загальною площею 0,0079 га навколо (уздовж) об’єктів енергетичної
системи.

21.2.1. Заборонити на земельній ділянці з кадастровим номером
6323981501:00:002:0211 в межах охоронної зони навколо (уздовж) об’єктів
енергетичної системи, загальною площею 0,0079 га:

- будувати житлові будинки, будинки громадського призначення;

- розміщувати споруди іншого призначення на меншій відстані від
елементів електричних мереж, ніж встановлена нормами;

- складати будь-які матеріали, розпалювати вогнища, влаштовувати
звалища;

- саджати дерева, крім кущів та саджанців з перспективою росту не
більше двох метрів;

- заборонено застосування виробничих і транспортних засобів висотою
більше 4,5 м;

- виконувати земляні, будівельні та інші роботи, що можуть призвести
до порушення безаварійного функціонування об’єктів електричних мереж.

22. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6323981501:00:001:0363 загальною площею 0,2059 га по вулиці Миру, 4 у
селі Катеринівка Лозівського району Харківської області.

22.1. Передати Сидоруку Олександру Євгеновичу у приватну
власність земельну ділянку з кадастровим номером 6323981501:00:001:0363

загальною площею 0,2059 га по вулиці Миру, 4 у селі Катеринівка
Лозівського району Харківської області для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із
земель комунальної власності Лозівської міської територіальної громади
(Катеринівський старостинський округ).

23. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6323981501:00:002:0209 загальною площею 0,2500 га по вулиці
Могильченка, 233 у селі Катеринівка Лозівського району Харківської
області.

23.1. Передати Халепі Тетяні Олександрівні у приватну власність
земельну ділянку з кадастровим номером 6323981501:00:002:0209 загальною
площею 0,2500 га по вулиці Могильченка, 233 у селі Катеринівка
Лозівського району Харківської області для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із
земель комунальної власності Лозівської міської територіальної громади
(Катеринівський старостинський округ).



24. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6323981501:00:001:0361 загальною площею 0,2500 га по вулиці Живописній,

31 у селі Катеринівка Лозівського району Харківської області.
24.1. Передати Шагібову Григорію Івановичу у приватну власність

земельну ділянку з кадастровим номером 6323981501:00:001:0361  загальною
площею 0,2500 га по вулиці Живописній, 31 у селі Катеринівка Лозівського
району Харківської області для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель
комунальної власності Лозівської міської територіальної громади
(Катеринівський старостинський округ).

24.2. Встановити на земельній ділянці з кадастровим номером
6323981501:00:001:0361 обмеження у використанні земельної ділянки,

загальною площею 0,0527 га навколо (уздовж) об’єктів енергетичної
системи.

24.2.1. Заборонити на земельній ділянці з кадастровим номером
6323981501:00:001:0361 в межах охоронної зони навколо (уздовж) об’єктів
енергетичної системи, загальною площею 0,0527 га:

- будувати житлові будинки, будинки громадського призначення;

- розміщувати споруди іншого призначення на меншій відстані від
елементів електричних мереж, ніж встановлена нормами;

- складати будь-які матеріали, розпалювати вогнища, влаштовувати
звалища;

- саджати дерева, крім кущів та саджанців з перспективою росту не
більше двох метрів;

- заборонено застосування виробничих і транспортних засобів висотою
більше 4,5 м;

- виконувати земляні, будівельні та інші роботи, що можуть призвести
до порушення безаварійного функціонування об’єктів електричних мереж.

25. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6323955400:03:006:0051 загальною площею 0,0628 га по вулиці Шовковій, 18

у селищі Краснопавлівка Лозівського району Харківської області.
25.1. Передати Євтушенку Сергію Васильовичу у приватну власність

земельну ділянку з кадастровим номером 6323955400:03:006:0051  загальною
площею 0,0628 га по вулиці Шовковій, 18 у селищі Краснопавлівка
Лозівського району Харківської області для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із
земель комунальної власності Лозівської міської територіальної громади
(Краснопавлівський старостинський округ).

26. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)



для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6323955708:00:001:0089 загальною площею 0,2500 га по вулиці Перемоги,

112 у селі Хижняківка Лозівського району Харківської області.
26.1. Передати Клочко Світлані Миколаївні у приватну власність

земельну ділянку з кадастровим номером 6323955708:00:001:0089  загальною
площею 0,2500 га по вулиці Перемоги, 112 у селі Хижняківка Лозівського
району Харківської області для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель
комунальної власності Лозівської міської територіальної громади
(Орільський старостинський округ).

27. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6323955700:04:002:0141 загальною площею 0,1500 га по вулиці Весняній, 9 у
сел. Орілька Лозівського району Харківської області.

27.1. Передати Самойлову Євгенію Сергійовичу у приватну власність
земельну ділянку з кадастровим номером 6323955700:04:002:0141  загальною
площею 0,1500 га по вулиці Весняній, 9 у сел. Орілька Лозівського району
Харківської області для будівництва і обслуговування житлового будинку,

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної
власності Лозівської міської територіальної громади (Орільський
старостинський округ).

28. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6311045400:05:012:0109 загальною площею 0,0813 га по вулиці Імені
Лісових, 13-А у селищі Панютине Лозівського району Харківської області.

28.1. Передати Жуковій Інні Станіславівні у приватну власність
земельну ділянку з кадастровим номером 6311045400:05:012:0109 загальною
площею 0,0813 га по вулиці Імені Лісових, 13-А у селищі Панютине
Лозівського району Харківської області для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із
земель комунальної власності Лозівської міської територіальної громади
(Панютинський старостинський округ).

29. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6311045400:04:010:0037 загальною площею 0,1074 га по вулиці Українській
(колишня Леваневського), 35 у селищі Панютине Лозівського району
Харківської області.



29.1. Передати Мокренку Володимиру Івановичу у приватну
власність земельну ділянку з кадастровим номером 6311045400:04:010:0037

загальною площею 0,1074 га по вулиці Українській, 35 у селищі Панютине
Лозівського району Харківської області для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із
земель комунальної власності Лозівської міської територіальної громади
(Панютинський старостинський округ).

29.2. Встановити на земельній ділянці з кадастровим номером
6311045400:04:010:0037 обмеження у використанні земельної ділянки,

загальною площею 0,0150 га навколо (уздовж) об’єктів енергетичної
системи.

29.2.1. Заборонити на земельній ділянці з кадастровим номером
6311045400:04:010:0037 в межах охоронної зони навколо (уздовж) об’єктів
енергетичної системи, загальною площею 0,0150 га:

- будувати житлові будинки, будинки громадського призначення;

- розміщувати споруди іншого призначення на меншій відстані від
елементів електричних мереж, ніж встановлена нормами;

- складати будь-які матеріали, розпалювати вогнища, влаштовувати
звалища;

- саджати дерева, крім кущів та саджанців з перспективою росту не
більше двох метрів;

- заборонено застосування виробничих і транспортних засобів висотою
більше 4,5 м;

- виконувати земляні, будівельні та інші роботи, що можуть призвести
до порушення безаварійного функціонування об’єктів електричних мереж.

30. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6311045401:01:001:0124 загальною площею 0,2022 га по вулиці
Республіканській, 13 у селі Хлібне Лозівського району Харківської області.

30.1. Передати Сайченко Любові Іванівні у приватну власність
земельну ділянку з кадастровим номером 6311045401:01:001:0124 загальною
площею 0,2022 га по вулиці Республіканській, 13 у селі Хлібне Лозівського
району Харківської області для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель
комунальної власності Лозівської міської територіальної громади
(Панютинський старостинський округ).

31. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6323985004:00:001:0013 загальною площею 0,2500 га по вулиці Гільтія-

Білоусова, 18 у селі Роздори Лозівського району Харківської області.
31.1. Передати Слюсаренко Любові Миколаївні у приватну власність

земельну ділянку з кадастровим номером 6323985004:00:001:0013 загальною



площею 0,2500 га по вулиці Гільтія-Білоусова, 18 у селі Роздори, Лозівського
району Харківської області для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель
комунальної власності Лозівської міської територіальної громади
(Перемозький старостинський округ).

31.2. Встановити на земельній ділянці з кадастровим номером
6323985004:00:001:0013 обмеження у використанні земельної ділянки,

загальною площею 0,0046 га навколо (уздовж) об’єктів енергетичної
системи.

31.2.1. Заборонити на земельній ділянці з кадастровим номером
6323985004:00:001:0013 в межах охоронної зони навколо (уздовж) об’єктів
енергетичної системи, загальною площею 0,0046 га:

- будувати житлові будинки, будинки громадського призначення;

- розміщувати споруди іншого призначення на меншій відстані від
елементів електричних мереж, ніж встановлена нормами;

- складати будь-які матеріали, розпалювати вогнища, влаштовувати
звалища;

- саджати дерева, крім кущів та саджанців з перспективою росту не
більше двох метрів;

- заборонено застосування виробничих і транспортних засобів висотою
більше 4,5 м;

- виконувати земляні, будівельні та інші роботи, що можуть призвести
до порушення безаварійного функціонування об’єктів електричних мереж.

32. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6323986001:00:002:0106 загальною площею 0,2037 га по вулиці Центральній,

111 у селі Садове Лозівського району Харківської області.
32.1. Передати Криницькій Ользі Дмитрівні у приватну власність

земельну ділянку з кадастровим номером 6323986001:00:002:0106 загальною
площею 0,2037 га по вулиці Центральній, 111 у селі Садове, Лозівського
району Харківської області для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель
комунальної власності Лозівської міської територіальної громади
(Садівський старостинський округ).

32.2. Встановити на земельній ділянці з кадастровим номером
6323986001:00:002:0106 обмеження у використанні земельної ділянки,

загальною площею 0,0048 га навколо (уздовж) об’єктів енергетичної
системи.

32.2.1. Заборонити на земельній ділянці з кадастровим номером
6323986001:00:002:0106  в межах охоронної зони навколо (уздовж) об’єктів
енергетичної системи, загальною площею 0,0048 га:

- будувати житлові будинки, будинки громадського призначення;

- розміщувати споруди іншого призначення на меншій відстані від
елементів електричних мереж, ніж встановлена нормами;



- складати будь-які матеріали, розпалювати вогнища, влаштовувати
звалища;

- саджати дерева, крім кущів та саджанців з перспективою росту не
більше двох метрів;

- заборонено застосування виробничих і транспортних засобів висотою
більше 4,5 м;

- виконувати земляні, будівельні та інші роботи, що можуть призвести
до порушення безаварійного функціонування об’єктів електричних мереж.

33. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6323986501:00:002:0084 загальною площею 0,2500 га по вулиці Молодіжній,

7 у селі Смирнівка Лозівського району Харківської області.
33.1. Передати Пішті Василю Миколайовичу у приватну власність

земельну ділянку з кадастровим номером 6323986501:00:002:0084 загальною
площею 0,2500 га по вулиці Молодіжній, 7 у селі Смирнівка, Лозівського
району Харківської області для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель
комунальної власності Лозівської міської територіальної громади
(Смирнівський старостинський округ).

33.2. Встановити на земельній ділянці з кадастровим номером
6323986501:00:002:0084 обмеження у використанні земельної ділянки,

загальною площею 0,0081 га навколо (уздовж) об’єктів енергетичної
системи.

33.2.1. Заборонити на земельній ділянці з кадастровим номером
6323986501:00:002:0084  в межах охоронної зони навколо (уздовж) об’єктів
енергетичної системи, загальною площею 0,0081 га:

- будувати житлові будинки, будинки громадського призначення;

- розміщувати споруди іншого призначення на меншій відстані від
елементів електричних мереж, ніж встановлена нормами;

- складати будь-які матеріали, розпалювати вогнища, влаштовувати
звалища;

- саджати дерева, крім кущів та саджанців з перспективою росту не
більше двох метрів;

- заборонено застосування виробничих і транспортних засобів висотою
більше 4,5 м;

- виконувати земляні, будівельні та інші роботи, що можуть призвести
до порушення безаварійного функціонування об’єктів електричних мереж.

34. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером
6323988501:00:001:0127 загальною площею 0,1450 га по вулиці Миру, 77 у
селі Яковлівка Лозівського району Харківської області.



34.1. Передати Кравченку Олегу Юрійовичу у приватну власність
земельну ділянку з кадастровим номером 6323988501:00:001:0127 загальною
площею 0,1450 га по вулиці Миру, 77 у селі Яковлівка, Лозівського району
Харківської області для будівництва і обслуговування житлового будинку,

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної
власності Лозівської міської територіальної громади (Яковлівський
старостинський округ).

35. Надати дозвіл Кирейчиковій Людмилі Олексіївні на
розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з кадастровим
номером 6323981500:10:000:0088 загальною площею 0,1193 га для
індивідуального садівництва (код 01.05), яка перебуває у її приватній
власності, з метою зміни конфігурації земельної ділянки та дозвіл
розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з кадастровим
номером 6323981500:10:000:0087 загальною площею 3,6777 га для
колективного садівництва (код 01.06), що перебуває у комунальній власності
Лозівської міської територіальної громади з метою зміни конфігурації
земельної ділянки.

36. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань агропромислового комплексу, земельних відносин, містобудування та
архітектури.

Міський голова                                                               Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ

Інна КОШЛЯК                                                                             Олена СТЕПАНОВА


